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Nuancier

NE0015

ZS01B4

ZS06KO ZS06ME ZS07KF ZS0901

ZS02D0 ZS02E8 ZS02F1 ZS04HJ ZS04L1 ZS05L1 ZS06KN

LN7701

NE0426 NE0496

LN5432 LN6688

NE0018 NE0053 NE0120

LN2557

NE0333

LN3348

NE0573 NE0625

LN2511

NE0234

LN2000

NE0532 NE0533 NE0572NE0377 NE0378

NE0012 NE0013

LN1000

NE0411

LN443

TS2 - Tissu ignifuge M1 antibactérien

TS2 - Similicuir ignifuge

Cuir pleine fleur

100% PL FR - Poids : 330g/m² - Résistance à la lumière : 5 (EN ISO 105-B02) - Résistance 
aux frottements : 100 000 cycles Martindale - Résistance au feu : Classe 1 IM, EN 1021-1/2 

(cigarette & match test UK), M1 FR.

85% PVC, 10% PL, 5% CO - Poids : 600g/m² - Résistance à la lumière : 5/6 (UNI EN ISO 
105-B02) - Résistance aux frottements : 51 000 cycles Martindale - Résistance au feu : 

Classe 1 IM, EN 1021-1 /2 (cigarette & match test UK).

Cuir bovin - Epaisseur : 0,90/1,00 mm - Dimensions moyennes : 4,20 m² - Résistance à 
la lumière : 5 (EN ISO 105-B02) - Résistance aux frottements : 40 000 cycles Martindale.
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Tarif
Fauteuils disponibles sans accoudoirs, nous consulter pour plus d'informations.

FAUTEUIL PRÉSIDENT  

56 61

6
7-

77

47
-5

7

Ø70

11
0

-1
2

0

Fauteuil président 
capitonné
Assise et dossier rembourrés 
en mousse polyuréthane 
ignifuge
Structure en métal sans vis 
latérales
Piétement 5 branches en 
aluminium poli ou aluminium 
noir
Roulettes Ø65 mm auto-
freinées noires pour sols 
souples
Accoudoirs fixes en 
aluminium chromé ou 
aluminium noir

Piétement 5 
branches et 
accoudoirs en 
aluminium poli

Basculant 
centré blocable 
en position de 
travail

TS2 SKYTE0101A03T + ␣ 685 €HT

Cuir 
pleine 
fleur

SKYTE0101A03LN + ␣ 906 €HT

Basculant 
décalé blocable 
en 4 positions

TS2 SKYTE0101A04T + ␣ 769 €HT

Cuir 
pleine 
fleur

SKYTE0101A04LN + ␣ 990 €HT

Piétement 5 
branches et 
accoudoirs en 
aluminium noir

Basculant 
centré blocable 
en position de 
travail

TS2 SKYTE0101A07T + ␣ 801 €HT

Cuir 
pleine 
fleur

SKYTE0101A07LN + ␣ 1022 €HT

Basculant 
décalé blocable 
en 4 positions

TS2 SKYTE0101A08T + ␣ 885 €HT

Cuir 
pleine 
fleur

SKYTE0101A08LN + ␣ 1050 €HT

FAUTEUIL DE DIRECTION  

8
5

-9
5

56 61

6
1-

71

4
2

-5
3

Ø70

Fauteuil de direction 
capitonné
Assise et dossier 
rembourrés en mousse 
polyuréthane ignifuge
Structure en métal sans vis 
latéral
Piétement 5 branches 
en aluminium poli ou 
aluminium noir
Roulettes 65 mm auto-
freinées noires pour sols 
souples
Accoudoirs fixes en 
aluminium chromé ou 
aluminium noir

Piétement 5 
branches et 
accoudoirs en 
aluminium poli

Pivotant avec lift 
à gaz

TS2 SKYTE0201A11T + ␣ 633 €HT

Cuir 
pleine 
fleur

SKYTE0201A11LN + ␣ 811 €HT

Basculant 
centré blocable 
en position de 
travail

TS2 SKYTE0201A12T + ␣ 648 €HT

Cuir 
pleine 
fleur

SKYTE0201A12LN + ␣ 827 €HT

Piétement 5 
branches et 
accoudoirs en 
aluminium noir

Pivotant avec lift 
à gaz

TS2 SKYTE0201A15T + ␣ 748 €HT

Cuir 
pleine 
fleur

SKYTE0201A15LN + ␣ 927 €HT

Basculant 
centré blocable 
en position de 
travail

TS2 SKYTE0201A16T + ␣ 764 €HT

Cuir 
pleine 
fleur

SKYTE0201A16LN + ␣ 943 €HT

FAUTEUIL VISITEUR  

56 61

6
7

47

9
1

Fauteuil visiteur capitonné 
avec piétement luge
Assise et dossier 
rembourrés en mousse 
polyuréthane ignifuge
Structure métal sans vis 
latéral
Structure et accoudoirs en 
métal chromé ou noir

Structure et 
accoudoirs métal 
chromé

TS2 SKYTE0301A18T + ␣ 559 €HT

Cuir pleine 
fleur

SKYTE0301A18LN + ␣ 732 €HT

Structure et 
accoudoirs métal noir

TS2 SKYTE0301A20T + ␣ 674 €HT

Cuir pleine 
fleur

SKYTE0301A20LN + ␣ 848 €HT
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OPTIONS  

Roulettes Ø65 mm auto-freinées noires pour sols durs
Lot de 5

R27 7 €HT

Roulettes Ø65 mm auto-freinées perforées noires pour sols durs
Lot de 5

R28 18 €HT

Roulettes Ø60 mm libres chromés pour sols durs
Lot de 5

R21 15 €HT

Patins hauts en métal chromé
Lot de 5
Pour fauteuils de direction uniquement

P03 8 €HT
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